
Name Vorname E-Mail Datum Unterschrift

Albersmeyer Ulrich Ulrich.Albersmeyer@naheimst.de

Backmund Stefan backmund@bauvereinag.de

Bahn Heiko h.bahn@dogewo21.de

Bluhm Jürgen j.bluhm@wohnstadt.de

Burgfried Peter p.burgfried@gewobag.de

Corbach Manfred corbach@gewoba.de

Dröschler Manuela manuela.droeschler@jenawohnen.de

Fecker Andreas andreas.fecker@gbg-mannheim.de

Fischer Ulrich ulrich.fischer@hanova.de

AGW Arbeitskreis Wohnungsmarkt
Magdeburg, 4. + 5. November 2019
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Gebhardt Christian esslinger@gdw.de

Hager Marc marc.hager@vbw-bochum.de

Hahn Marco mhahn@saga.hamburg

Helm Irina irina.helm@nld.de

Holborn Lars Lars.Holborn@gesobau.de

Dr. Hoppe Mark Dominik dominik.hoppe@wbg-augsburg.de

Keppe Sebastian sebastian.keppe@vbw-bochum.de

Kiefer Christian christian.kiefer@gewofag.de

Kolodzeike Torsten jarndt@wiro.de

Laubscher Christian christian.laubscher@volkswohnung.com

Lietzmann Hendryk hendryk.lietzmann@howoge.de
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Nagel Christian c.nagel@dogewo21.de

Papakonstantinou Thomas thomas.papakonstantinou@vivawest.de

Pleiser Nils nils.pleiser@vonovia.de

Plischke Karl-Heinz plischke@bgw-bielefeld.de

Polster Markus polster@fluewo.de

Prusseit Torsten Torsten.Prusseit@wobau-magdeburg.de

Riffel Norbert norbert.riffel@vbw-bochum.de

Robiock Daniel d.robiock@meravis.de

Schabenberger Günther guenther.schabenberger@gewofag.de

Scherbaum Thomas scherbaum@gewoba.de

Schütze Bernhard bernhard.schuetze@stadtundland.de
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Sommermeier Fred fred.sommermeier@wbm.de

Stange Kathrin kstange@gwg-halle.de

Stücker Frank pfister@wbg.nuernberg.de

Weigl Nina petruck@fluewo.de

Wittstock Sven swittstock@saga.hamburg

Wohlfahrt Daniel d.wohlfahrt@bgw-bielefeld.de

Zschernitz Andreas andreas.zschernitz@lwb.de

zur Oven Thomas sandra.werner-jandl@wohnbau-gmbh.de
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